



# MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Proposta Inicial

## PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2025

### PROCESSO LICITATÓRIO 028



#### ITEM 1

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 13:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.0000	UNIDADE	APARELHO DE RAI0- X ODONTOLÓGICO	SAEVO	AXR COLUN A MOVEL	R\$ 9.500,00	R\$ 9.500,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 16/05/2025 11:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.0000	UNIDADE	APARELHO DE RAI0- X ODONTOLÓGICO	xdent	coluna	R\$ 10.900,00	R\$ 10.900,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 13:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.0000	UNIDADE	APARELHO DE RAI0- X ODONTOLÓGICO	D700	raio x coluna movel	R\$ 11.000,00	R\$ 11.000,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 10:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.0000	UNIDADE	APARELHO DE RAI0- X ODONTOLÓGICO	ION PRO X	STANDA RT	R\$ 11.700,00	R\$ 11.700,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 19:17 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.0000	UNIDADE	APARELHO DE RAI0- X ODONTOLÓGICO	ION PRO X	COLUN A MOVEL	R\$ 11.740,00	R\$ 11.740,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 14/05/2025 14:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.0000	UNIDADE	APARELHO DE RAIO- X ODONTOLÓGICO	ALLIAG E/SAEV O/RX AXR COLUN A MÓVEL	ALLIAG E/SAEV O/RX AXR COLUN A MÓVEL	R\$ 11.749,00	R\$ 11.749,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 11:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.0000	UNIDADE	APARELHO DE RAIO- X ODONTOLÓGICO	PRO-X	STANDA RD	R\$ 11.749,00	R\$ 11.749,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 20/05/2025 16:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.0000	UNIDADE	APARELHO DE RAIO- X ODONTOLÓGICO	D700	MAX COLUN A MOVEL	R\$ 11.749,78	R\$ 11.749,78

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 10:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.0000	UNIDADE	APARELHO DE RAIO- X ODONTOLÓGICO	PRO X - Coluna móvel standard	PRO X - Coluna móvel standard	R\$ 11.749,78	R\$ 11.749,78

Fornecedor - ME/EPP Data: 25/05/2025 12:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.0000	UNIDADE	APARELHO DE RAIO- X ODONTOLÓGICO	PRO X	ION PROX - COLUN A MÓVEL BASICO STANDA RD	R\$ 11.749,78	R\$ 11.749,78

Fornecedor - ME/EPP Data: 25/05/2025 19:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.0000	UNIDADE	APARELHO DE RAIO- X ODONTOLÓGICO	PRO-X	STANDA RD	R\$ 11.749,78	R\$ 11.749,78

Fornecedor - ME/EPP Data: 26/05/2025 08:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.0000	UNIDADE	APARELHO DE RAIOS-X ODONTOLÓGICO	ION 70X	ION 70X	R\$ 12.935,00	R\$ 12.935,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 17:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.0000	UNIDADE	APARELHO DE RAIOS-X ODONTOLÓGICO	X-DENT	X70	R\$ 20.400,00	R\$ 20.400,00

## ITEM 2

Fornecedor - ME/EPP Data: 25/05/2025 18:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	2.0000	UNIDADE	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT HI WALL - 12.000 BTUS	hq	APARELHO DE AR	R\$ 3.000,00	R\$ 6.000,00

## ITEM 3

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 19:17 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	1.0000	UNIDADE	ASPIRADOR DE SECREÇÃO ELÉTRICO MÓVEL SISTEMA DE SUCÇÃO	MRM	ASPIRADOR	R\$ 2.750,00	R\$ 2.750,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 15/05/2025 09:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	1.0000	UNIDADE	ASPIRADOR DE SECREÇÃO ELÉTRICO MÓVEL SISTEMA DE SUCÇÃO	Medicate	MD300	R\$ 3.584,67	R\$ 3.584,67

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 17:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	1.0000	UNIDADE	ASPIRADOR DE SECREÇÃO ELÉTRICO MÓVEL SISTEMA DE SUCÇÃO	ASPIRATOR TEX	HR-6005	R\$ 7.500,00	R\$ 7.500,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 20/05/2025 16:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	1.0000	UNIDADE	ASPIRADOR DE SECREÇÃO ELÉTRICO MÓVEL SISTEMA DE SUCÇÃO	MD	DV 350	R\$ 9.500,00	R\$ 9.500,00

#### ITEM 4

Fornecedor - ME/EPP Data: 26/05/2025 08:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	1.0000	UNIDADE	BIOMBO PLUMBÍFERO	HDX 1MM MDF COM VISOR	HDX 1MM MDF COM VISOR	R\$ 4.149,15	R\$ 4.149,15

Fornecedor - ME/EPP Data: 15/05/2025 09:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	1.0000	UNIDADE	BIOMBO PLUMBÍFERO	Stop	Biombo	R\$ 4.512,00	R\$ 4.512,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 20/05/2025 16:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	1.0000	UNIDADE	BIOMBO PLUMBÍFERO	N MARTIN S	1MM PB RETO	R\$ 5.585,00	R\$ 5.585,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 10:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	1.0000	UNIDADE	BIOMBO PLUMBÍFERO	ULTRA MARKA ULTRA X	ULTRAM ARKA ULTRA X	R\$ 5.585,00	R\$ 5.585,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 17:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	1.0000	UNIDADE	BIOMBO PLUMBÍFERO	NMARTI NS	NMM01	R\$ 10.500,00	R\$ 10.500,00

#### ITEM 5

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 10:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	1.0000	UNIDADE	BISTURI ELÉTRICO DIGITAL / ELETROCAUTÉRIO	EMAI	BP 400	R\$ 17.445,00	R\$ 17.445,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 18:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	1.0000	UNIDADE	BISTURI ELÉTRICO DIGITAL / ELETROCAUTÉRIO	EMAI	BP100D	R\$ 17.445,00	R\$ 17.445,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 20/05/2025 16:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	1.0000	UNIDADE	BISTURI ELÉTRICO DIGITAL / ELETROCAUTÉRIO	TRANS MAI	BP 100D	R\$ 17.445,20	R\$ 17.445,20

Fornecedor - ME/EPP Data: 25/05/2025 19:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	1.0000	UNIDADE	BISTURI ELÉTRICO DIGITAL / ELETROCAUTÉRIO	DELTR ONIX	Bisturi Eletronic o SEG 100+	R\$ 17.445,20	R\$ 17.445,20

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 19:17 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	1.0000	UNIDADE	BISTURI ELÉTRICO DIGITAL / ELETROCAUTÉRIO	EMAI	BP	R\$ 23.000,00	R\$ 23.000,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 17:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	1.0000	UNIDADE	BISTURI ELÉTRICO DIGITAL / ELETROCAUTÉRIO	TRANS MAI	BP400D	R\$ 70.000,00	R\$ 70.000,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 15:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	1.0000	UNIDADE	BISTURI ELÉTRICO DIGITAL / ELETROCAUTÉRIO	DELTR ONIX	TC3	R\$ 80.000,00	R\$ 80.000,00

ITEM 6

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 13:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	1.0000	UNIDADE	CÂMARA ESCURA ODONTOLÓGICA PORTÁTIL	BIOTRON	CAMARA ESCURA ILUMINADA	R\$ 250,00	R\$ 250,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 14/05/2025 14:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	1.0000	UNIDADE	CÂMARA ESCURA ODONTOLÓGICA PORTÁTIL	VH/ESSENCE DENTAL COM ILUMINAÇÃO	VH/ESSENCE DENTAL COM ILUMINAÇÃO	R\$ 312,00	R\$ 312,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 10:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	1.0000	UNIDADE	CÂMARA ESCURA ODONTOLÓGICA PORTÁTIL	BIOTRON- Câmara de revelação Bicolor – P002	BIOTRON- Câmara de revelação Bicolor – P002	R\$ 312,23	R\$ 312,23

Fornecedor - ME/EPP Data: 26/05/2025 08:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	1.0000	UNIDADE	CÂMARA ESCURA ODONTOLÓGICA PORTÁTIL	BIOTRON	BIOTRON	R\$ 368,15	R\$ 368,15

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 17:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	1.0000	UNIDADE	CÂMARA ESCURA ODONTOLÓGICA PORTÁTIL	ESSENCE DENTAL	GOLD	R\$ 375,00	R\$ 375,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 25/05/2025 18:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	1.0000	UNIDADE	CÂMARA ESCURA ODONTOLÓGICA PORTÁTIL	BIOTRON	BIOTRON	R\$ 500,00	R\$ 500,00

ITEM 7

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 13:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	2.0000	UNIDADE	CARRO CURATIVO INOX	IMER	CARRO CURATIVO INOX	R\$ 850,00	R\$ 1.700,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 25/05/2025 17:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	2.0000	UNIDADE	CARRO CURATIVO INOX	Portal	Portal	R\$ 1.220,00	R\$ 2.440,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 20/05/2025 16:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	2.0000	UNIDADE	CARRO CURATIVO INOX	HELMA	HE 33	R\$ 1.225,00	R\$ 2.450,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 13:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	2.0000	UNIDADE	CARRO CURATIVO INOX	FORÇA MÉDICA	FM-6221	R\$ 1.225,00	R\$ 2.450,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 26/05/2025 11:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	2.0000	UNIDADE	CARRO CURATIVO INOX	FORÇA MÉDICA	FM-6221	R\$ 1.225,00	R\$ 2.450,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 17:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	2.0000	UNIDADE	CARRO CURATIVO INOX	RENASCER	RN1412 1	R\$ 1.650,00	R\$ 3.300,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 15/05/2025 09:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	2.0000	UNIDADE	CARRO CURATIVO INOX	Hospi	curativo	R\$ 1.658,49	R\$ 3.316,98

Fornecedor - ME/EPP Data: 25/05/2025 18:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	2.0000	UNIDADE	CARRO CURATIVO INOX	SANTA CLARA	SANTA CLARA	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00

#### ITEM 8

Fornecedor - ME/EPP Data: 25/05/2025 17:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	1.0000	UNIDADE	CARRO DE EMERGÊNCIA 04 GAVETAS	Portal	Portal	R\$ 4.090,00	R\$ 4.090,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 20/05/2025 16:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	1.0000	UNIDADE	CARRO DE EMERGÊNCIA 04 GAVETAS	MINAS INDUSTRIA	PINTADO TAMPO INOX	R\$ 4.253,75	R\$ 4.253,75

Fornecedor - ME/EPP Data: 25/05/2025 19:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	1.0000	UNIDADE	CARRO DE EMERGÊNCIA 04 GAVETAS	MOURA	MM0053-2	R\$ 4.253,75	R\$ 4.253,75

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 17:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	1.0000	UNIDADE	CARRO DE EMERGÊNCIA 04 GAVETAS	RENASCER	RNCP700C	R\$ 4.800,00	R\$ 4.800,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 25/05/2025 18:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	1.0000	UNIDADE	CARRO DE EMERGÊNCIA 04 GAVETAS	PATMUS	PATMUS	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 26/05/2025 11:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	1.0000	UNIDADE	CARRO DE EMERGÊNCIA 04 GAVETAS	MEDCL EAN	Carro de Emergência Completo com Suportes para Desfibrilador, Soro e Cilindro	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00

ITEM 9

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 19:17 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	3.0000	UNIDADE	CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO 4 SAÍDAS	INALOC LIN	5004 - C	R\$ 2.110,00	R\$ 6.330,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 11:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	3.0000	UNIDADE	CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO 4 SAÍDAS	MRM	MRM200 C	R\$ 2.116,00	R\$ 6.348,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 13:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	3.0000	UNIDADE	CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO 4 SAÍDAS	MEDICA TE	MD400 BI POWER	R\$ 2.116,00	R\$ 6.348,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 18:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	3.0000	UNIDADE	CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO 4 SAÍDAS	ASCLÉP IOS	NI-200	R\$ 2.116,00	R\$ 6.348,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 20/05/2025 16:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	3.0000	UNIDADE	CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO 4 SAÍDAS	MEDICA TE	MD 400 BP- SUPOR TE	R\$ 2.116,67	R\$ 6.350,01

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 17:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	3.0000	UNIDADE	CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO 4 SAÍDAS	MEDICA TE	MD400B P	R\$ 2.592,00	R\$ 7.776,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 25/05/2025 18:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	3.0000	UNIDADE	CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO 4 SAÍDAS	MRM	MRM	R\$ 5.000,00	R\$ 15.000,00

## ITEM 10

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 13:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	2.0000	UNIDADE	COMPRESSOR DE AR ODONTOLÓGICO	TEKNA	COMPRESSOR 40 LITROS	R\$ 1.750,00	R\$ 3.500,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 26/05/2025 08:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	2.0000	UNIDADE	COMPRESSOR DE AR ODONTOLÓGICO	USK 50L 2HP	USK 50L 2HP	R\$ 2.754,16	R\$ 5.508,32

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 19:17 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	2.0000	UNIDADE	COMPRESSOR DE AR ODONTOLÓGICO	MOTOM IL	50L	R\$ 3.620,00	R\$ 7.240,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 10:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	2.0000	UNIDADE	COMPRESSOR DE AR ODONTOLÓGICO	CHIAPE RINI	40L	R\$ 3.629,00	R\$ 7.258,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 11:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	2.0000	UNIDADE	COMPRESSOR DE AR ODONTOLÓGICO	COMPB RASIL	W1500 50L	R\$ 3.629,00	R\$ 7.258,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 25/05/2025 12:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	2.0000	UNIDADE	COMPRESSOR DE AR ODONTOLÓGICO	DENTE MED	PRIME AIR 50	R\$ 3.629,00	R\$ 7.258,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 26/05/2025 11:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	2.0000	UNIDADE	COMPRESSOR DE AR ODONTOLÓGICO	Motomil	CMO8/50 BR	R\$ 3.629,00	R\$ 7.258,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 13:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	2.0000	UNIDADE	COMPRESSOR DE AR ODONTOLÓGICO	D700	40L	R\$ 3.969,00	R\$ 7.938,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 17:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	2.0000	UNIDADE	COMPRESSOR DE AR ODONTOLÓGICO	COMPB RASIL	50L	R\$ 4.950,00	R\$ 9.900,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 25/05/2025 18:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	2.0000	UNIDADE	COMPRESSOR DE AR ODONTOLÓGICO	TEKNA	TEKNA	R\$ 5.000,00	R\$ 10.000,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 14/05/2025 14:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	2.0000	UNIDADE	COMPRESSOR DE AR ODONTOLÓGICO	EVOXX/40L 20 HP	EVOXX/40L 20 HP	R\$ 7.258,00	R\$ 14.516,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 26/05/2025 12:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	2.0000	UNIDADE	COMPRESSOR DE AR ODONTOLÓGICO	motomil	cmo 8/50	R\$ 10.000,00	R\$ 20.000,00

ITEM 11

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 17:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	1.0000	UNIDADE	CADEIRA ODONTOLÓGICA TRANSPORTÁTIL	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 16.000,00	R\$ 16.000,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 13:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	1.0000	UNIDADE	CADEIRA ODONTOLÓGICA TRANSPORTÁTIL	BIOTRON	CONSULTORIO E CADEIRA ODONTOLÓGICA PORTATIL	R\$ 19.000,00	R\$ 19.000,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 25/05/2025 18:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	1.0000	UNIDADE	CADEIRA ODONTOLÓGICA TRANSPORTÁTIL	EVORA	EVORA	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 25/05/2025 12:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	1.0000	UNIDADE	CADEIRA ODONTOLÓGICA TRANSPORTÁTIL	DENTE MED	MAGNUS PNEUMÁTICO TRANSPORTÁTIL+ACESORIOS E OPCIONAIS INCLUSOS	R\$ 20.738,82	R\$ 20.738,82

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 17:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	1.0000	UNIDADE	CADEIRA ODONTOLÓGICA TRANSPORTÁTIL	PRIME WELT	CX8000	R\$ 45.000,00	R\$ 45.000,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 20/05/2025 16:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	1.0000	UNIDADE	CADEIRA ODONTOLÓGICA TRANSPORTÁTIL	DENTE MED	TRANSPORTATIL	R\$ 49.000,00	R\$ 49.000,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 26/05/2025 08:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	1.0000	UNIDADE	CADEIRA ODONTOLÓGICA TRANSPORTÁTIL	OLSEN	OLSEN	R\$ 109.450,00	R\$ 109.450,00

#### ITEM 12

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 13:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	1.0000	UNIDADE	CRIOCAUTÉRIO PORTÁTIL	NITROS PRAY	CRIOCAUTERIO DERMATOLOGICO 350ML	R\$ 5.546,00	R\$ 5.546,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 20/05/2025 10:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	1.0000	UNIDADE	CRIOCAUTÉRIO PORTÁTIL	NITROS PRAY	500 ML	R\$ 5.546,63	R\$ 5.546,63

Fornecedor - ME/EPP Data: 20/05/2025 16:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	1.0000	UNIDADE	CRIOCAUTÉRIO PORTÁTIL	NITROS PRAY	500 ML	R\$ 5.546,63	R\$ 5.546,63

Fornecedor - ME/EPP Data: 16/05/2025 11:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	1.0000	UNIDADE	CRIOCAUTÉRIO PORTÁTIL	nitrospray	dermato	R\$ 5.600,00	R\$ 5.600,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 17:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	1.0000	UNIDADE	CRIOCAUTÉRIO PORTÁTIL	NITROS PRAY	500ML	R\$ 6.300,00	R\$ 6.300,00

#### ITEM 13

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 10:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	3.0000	UNIDADE	DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO (DEA)	INSTRAMED	ION	R\$ 6.290,00	R\$ 18.870,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 16:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	3.0000	UNIDADE	DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO (DEA)	INSTRAMED	ION	R\$ 6.290,00	R\$ 18.870,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 19:17 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	3.0000	UNIDADE	DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO (DEA)	CMOSDRAKE	LIFE	R\$ 6.290,00	R\$ 18.870,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 25/05/2025 18:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	3.0000	UNIDADE	DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO (DEA)	CMOSDRAKE	CMOSDRAKE	R\$ 10.000,00	R\$ 30.000,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 26/05/2025 07:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	3.0000	UNIDADE	DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO (DEA)	Cmosdrake	DEA futura 400	R\$ 10.500,00	R\$ 31.500,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 15:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	3.0000	UNIDADE	DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO (DEA)	TOTHLIFECARE	EASYSHOCK 81658400005	R\$ 15.000,00	R\$ 45.000,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 17:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	3.0000	UNIDADE	DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO (DEA)	CMOSDRAKE	LIFE400	R\$ 15.000,00	R\$ 45.000,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 15:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	3.0000	UNIDADE	DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO (DEA)	AMOUL	I3	R\$ 16.000,00	R\$ 48.000,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 20/05/2025 16:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	3.0000	UNIDADE	DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO (DEA)	TOTH	EASY SHOCK	R\$ 23.900,00	R\$ 71.700,00

#### ITEM 14

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 17:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	2.0000	UNIDADE	DETECTOR FETAL DE BATIMENTOS CARDÍACOS	VCOMI N	FD640	R\$ 405,00	R\$ 810,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 26/05/2025 09:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	2.0000	UNIDADE	DETECTOR FETAL DE BATIMENTOS CARDÍACOS	MD FD 200 B	MD FD 200 B	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 26/05/2025 07:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	2.0000	UNIDADE	DETECTOR FETAL DE BATIMENTOS CARDÍACOS	CONTE C / 10CL	CONTE C / 10CL	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 15:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	2.0000	UNIDADE	DETECTOR FETAL DE BATIMENTOS CARDÍACOS	JUMPE R	JPD100 B+BR	R\$ 840,00	R\$ 1.680,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 13:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	2.0000	UNIDADE	DETECTOR FETAL DE BATIMENTOS CARDÍACOS	MD	FD200D + ESTOJO	R\$ 880,00	R\$ 1.760,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 19:17 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	2.0000	UNIDADE	DETECTOR FETAL DE BATIMENTOS CARDÍACOS	CONTEC	PORTATIL	R\$ 880,00	R\$ 1.760,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 11:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	2.0000	UNIDADE	DETECTOR FETAL DE BATIMENTOS CARDÍACOS	CONTEC MEDICAL	SONOOUND	R\$ 881,00	R\$ 1.762,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 18:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	2.0000	UNIDADE	DETECTOR FETAL DE BATIMENTOS CARDÍACOS	JUMPER	JPD-100B	R\$ 881,00	R\$ 1.762,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 20/05/2025 16:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	2.0000	UNIDADE	DETECTOR FETAL DE BATIMENTOS CARDÍACOS	MD	FD 200D	R\$ 881,37	R\$ 1.762,74

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 18:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	2.0000	UNIDADE	DETECTOR FETAL DE BATIMENTOS CARDÍACOS	MEDPEJ	DF7001D	R\$ 990,00	R\$ 1.980,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 25/05/2025 18:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	2.0000	UNIDADE	DETECTOR FETAL DE BATIMENTOS CARDÍACOS	MEDMAX	MEDMAX	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 14/05/2025 14:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	2.0000	UNIDADE	DETECTOR FETAL DE BATIMENTOS CARDÍACOS	MEDPR EJMONTOR DOPPLER	MEDPR EJMONTOR DOPPLER	R\$ 2.100,00	R\$ 4.200,00

ITEM 15

Fornecedor - ME/EPP Data: 25/05/2025 12:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	3.0000	UNIDADE	EQUIPO CART ODONTOLÓGICO	DENTE MED	EQUIPO ODONTOLÓGICO PRIME ONE +ACESSORIOS E OPCIONAIS	R\$ 1.889,50	R\$ 5.668,50

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 17:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	3.0000	UNIDADE	EQUIPO CART ODONTOLÓGICO	DENTS CLER	KIT	R\$ 3.600,00	R\$ 10.800,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 26/05/2025 08:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	3.0000	UNIDADE	EQUIPO CART ODONTOLÓGICO	OLSEN	OLSEN	R\$ 30.845,00	R\$ 92.535,00

ITEM 16

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 13:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	3.0000	UNIDADE	ESCADA DOIS DEGRAUS	IMER	ESCAD A 2 DEGRAUS	R\$ 130,00	R\$ 390,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 25/05/2025 17:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	3.0000	UNIDADE	ESCADA DOIS DEGRAUS	Alo Metal	Alo Metal	R\$ 195,00	R\$ 585,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 19:17 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	3.0000	UNIDADE	ESCADA DOIS DEGRAUS	LIFENO X	02D	R\$ 205,00	R\$ 615,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 13:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	3.0000	UNIDADE	ESCADA DOIS DEGRAUS	FORÇA MEDICA	FM0104	R\$ 207,00	R\$ 621,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 20/05/2025 10:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	3.0000	UNIDADE	ESCADA DOIS DEGRAUS	BEST PRO	2 DEGRAUS	R\$ 207,04	R\$ 621,12

Fornecedor - ME/EPP Data: 26/05/2025 11:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	3.0000	UNIDADE	ESCADA DOIS DEGRAUS	FORÇA MÉDICA	FM-0040	R\$ 207,04	R\$ 621,12

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 18:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	3.0000	UNIDADE	ESCADA DOIS DEGRAUS	SALUTE M	S0480-A	R\$ 279,00	R\$ 837,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 17:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	3.0000	UNIDADE	ESCADA DOIS DEGRAUS	RENAS CER	RN1000 4	R\$ 300,00	R\$ 900,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 25/05/2025 18:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	3.0000	UNIDADE	ESCADA DOIS DEGRAUS	SANTA CLARA	SANTA CLARA	R\$ 500,00	R\$ 1.500,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 20/05/2025 16:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	3.0000	UNIDADE	ESCADA DOIS DEGRAUS	HELMA	HE 51	R\$ 690,00	R\$ 2.070,00

ITEM 17

Fornecedor - ME/EPP Data: 20/05/2025 10:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	1.0000	UNIDADE	ESTADIÔMETRO PORTÁTIL	MD	PORTÁTIL	R\$ 261,74	R\$ 261,74

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 18:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	1.0000	UNIDADE	ESTADIÔMETRO PORTÁTIL	WELMY	ESTADIOMETRO	R\$ 270,00	R\$ 270,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 17:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	1.0000	UNIDADE	ESTADIÔMETRO PORTÁTIL	AVANUTRI	AV-13	R\$ 540,00	R\$ 540,00

#### ITEM 18

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 18:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	1.0000	UNIDADE	FOTÓFORO EM LED	MIKATOS	080LED	R\$ 1.325,00	R\$ 1.325,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 25/05/2025 18:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	1.0000	UNIDADE	FOTÓFORO EM LED	MIKATOS	MIKATOS	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 26/05/2025 09:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	1.0000	UNIDADE	FOTÓFORO EM LED	MD Fotóforo MD LED	MD Fotóforo MD LED	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 17:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	1.0000	UNIDADE	FOTÓFORO EM LED	MIKATOS	MISSOURI	R\$ 2.592,00	R\$ 2.592,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 20/05/2025 16:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	1.0000	UNIDADE	FOTÓFORO EM LED	MD	OMNI LED BT 410F	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00

#### ITEM 19

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 13:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	3.0000	UNIDADE	APARELHO FOTOPOLIMERIZADOR USO ODONTOLÓGICO	BIOTRON	FOTOPOLIMERIZADOR	R\$ 420,00	R\$ 1.260,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 16/05/2025 11:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	3.0000	UNIDADE	APARELHO FOTOPOLIMERIZADOR USO ODONTOLÓGICO	alt	lux	R\$ 450,00	R\$ 1.350,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 08:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	3.0000	UNIDADE	APARELHO FOTOPOLIMERIZADOR USO ODONTOLÓGICO	KONDE NTECH-LED-6	KONDE NTECH-LED-6	R\$ 450,00	R\$ 1.350,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 25/05/2025 12:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	3.0000	UNIDADE	APARELHO FOTOPOLIMERIZADOR USO ODONTOLÓGICO	DENTE MED	PRIME LED	R\$ 450,00	R\$ 1.350,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 26/05/2025 08:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	3.0000	UNIDADE	APARELHO FOTOPOLIMERIZADOR USO ODONTOLÓGICO	BIOTRON	BIOTRON	R\$ 662,67	R\$ 1.988,01

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 17:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	3.0000	UNIDADE	APARELHO FOTOPOLIMERIZADOR USO ODONTOLÓGICO	KONDE NTECH	LED6	R\$ 900,00	R\$ 2.700,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 20/05/2025 16:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	3.0000	UNIDADE	APARELHO FOTOPOLIMERIZADOR USO ODONTOLÓGICO	KONDE NTECH	LED-6	R\$ 1.600,00	R\$ 4.800,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 25/05/2025 18:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	3.0000	UNIDADE	APARELHO FOTOPOLIMERIZADOR USO ODONTOLÓGICO	DENTE MED	DENTE MED	R\$ 2.000,00	R\$ 6.000,00

#### ITEM 20

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 19:17 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	2.0000	UNIDADE	LASER DE BAIXA INTENSIDADE (LLLT - LOW LEVEL LASER THERAPY)	IBRAME D	LASERP ULSE	R\$ 3.430,00	R\$ 6.860,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 20/05/2025 10:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	2.0000	UNIDADE	LASER DE BAIXA INTENSIDADE (LLLT - LOW LEVEL LASER THERAPY)	IBRAME D	LASERP ULSE + CANETA 660 E 808 NM	R\$ 3.434,50	R\$ 6.869,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 17:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	2.0000	UNIDADE	LASER DE BAIXA INTENSIDADE (LLLT - LOW LEVEL LASER THERAPY)	DMC	THERAPY EC	R\$ 9.900,00	R\$ 19.800,00

#### ITEM 21

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 18:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	1.0000	UNIDADE	NEBULIZADOR PORTÁTIL COMPACTO E LEVE	ACCUMED	ULTRAN EB DESK 2 GTECH	R\$ 175,00	R\$ 175,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 25/05/2025 17:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	1.0000	UNIDADE	NEBULIZADOR PORTÁTIL COMPACTO E LEVE	dellamed	dellamed	R\$ 189,00	R\$ 189,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 19:17 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	1.0000	UNIDADE	NEBULIZADOR PORTÁTIL COMPACTO E LEVE	G TECH	PORTATIL	R\$ 190,00	R\$ 190,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 17:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	1.0000	UNIDADE	NEBULIZADOR PORTÁTIL COMPACTO E LEVE	G-TECH	DC1	R\$ 234,00	R\$ 234,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 25/05/2025 18:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	1.0000	UNIDADE	NEBULIZADOR PORTÁTIL COMPACTO E LEVE	NEVONI	NEVONI	R\$ 500,00	R\$ 500,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 20/05/2025 16:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	1.0000	UNIDADE	NEBULIZADOR PORTÁTIL COMPACTO E LEVE	MEDICATE	MD 4600	R\$ 690,00	R\$ 690,00

## ITEM 22

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 19:17 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	3.0000	UNIDADE	NEGATOSCÓPIO 2 CORPOS	LIFENOX	02C	R\$ 380,00	R\$ 1.140,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 25/05/2025 19:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	3.0000	UNIDADE	NEGATOSCÓPIO 2 CORPOS	MOURA	MM0002-3	R\$ 383,75	R\$ 1.151,25

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 17:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	3.0000	UNIDADE	NEGATOSCÓPIO 2 CORPOS	PORTAL	2 CORPOS	R\$ 900,00	R\$ 2.700,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 26/05/2025 08:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	3.0000	UNIDADE	NEGATOSCÓPIO 2 CORPOS	SETE	SETE	R\$ 935,30	R\$ 2.805,90

Fornecedor - ME/EPP Data: 25/05/2025 18:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	3.0000	UNIDADE	NEGATOSCÓPIO 2 CORPOS	SANTA CLARA	SANTA CLARA	R\$ 1.000,00	R\$ 3.000,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 15/05/2025 09:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	3.0000	UNIDADE	NEGATOSCÓPIO 2 CORPOS	hospi	2 corpos	R\$ 1.087,35	R\$ 3.262,05

Fornecedor - ME/EPP Data: 20/05/2025 16:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	3.0000	UNIDADE	NEGATOSCÓPIO 2 CORPOS	HELMA	HE 112	R\$ 1.500,00	R\$ 4.500,00

## ITEM 23

Fornecedor - ME/EPP Data: 26/05/2025 08:35 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	10.0000	UNIDADE	NOBREAK SENOIDAL 1200VA	COLET EK	SAFE12 00BA-2B8T	R\$ 750,00	R\$ 7.500,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 15:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	10.0000	UNIDADE	NOBREAK SENOIDAL 1200VA	Ragtech	New Easy Pro 1400VA	R\$ 1.400,00	R\$ 14.000,00

## ITEM 24

Fornecedor - ME/EPP Data: 25/05/2025 17:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	3.0000	UNIDADE	OTOSCÓPIO COM FIBRA ÓPTICA	mikatos	mikatos	R\$ 405,00	R\$ 1.215,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 19:17 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	3.0000	UNIDADE	OTOSCÓPIO COM FIBRA ÓPTICA	MIKATO S	PORTATIL	R\$ 415,00	R\$ 1.245,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 15:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	3.0000	UNIDADE	OTOSCÓPIO COM FIBRA ÓPTICA	AUDIX	STANDAR D	R\$ 417,00	R\$ 1.251,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 18:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	3.0000	UNIDADE	OTOSCÓPIO COM FIBRA ÓPTICA	DOCTOR DEVICE S	BR100.103	R\$ 417,00	R\$ 1.251,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 18:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	3.0000	UNIDADE	OTOSCÓPIO COM FIBRA ÓPTICA	MD	OMINI 3000 LED	R\$ 655,00	R\$ 1.965,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 25/05/2025 18:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	3.0000	UNIDADE	OTOSCÓPIO COM FIBRA ÓPTICA	MIKATO S	MIKATO S	R\$ 1.000,00	R\$ 3.000,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 17:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	3.0000	UNIDADE	OTOSCÓPIO COM FIBRA ÓPTICA	MD	OMNI3000	R\$ 1.152,00	R\$ 3.456,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 20/05/2025 16:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	3.0000	UNIDADE	OTOSCÓPIO COM FIBRA ÓPTICA	MD	OMNI XENON	R\$ 1.200,00	R\$ 3.600,00

ITEM 25

Fornecedor - ME/EPP Data: 25/05/2025 17:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	1.0000	UNIDADE	OXIMETRO DE PULSO PORTÁTIL DE MÃO	BIC	BIC	R\$ 590,00	R\$ 590,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 19:17 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	1.0000	UNIDADE	OXIMETRO DE PULSO PORTÁTIL DE MÃO	LEPU	PC66B	R\$ 699,00	R\$ 699,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 26/05/2025 07:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	1.0000	UNIDADE	OXIMETRO DE PULSO PORTÁTIL DE MÃO	Master Medikal / Oximaster 300	Master Medikal / Oximaster 300	R\$ 798,48	R\$ 798,48

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 18:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	1.0000	UNIDADE	OXIMETRO DE PULSO PORTÁTIL DE MÃO	CREATIVE	PC-66B	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 17:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	1.0000	UNIDADE	OXIMETRO DE PULSO PORTÁTIL DE MÃO	LEPU	PC66B	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 20/05/2025 16:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	1.0000	UNIDADE	OXIMETRO DE PULSO PORTÁTIL DE MÃO	GASLIVE	SP-20+ACESSORIOS	R\$ 4.900,00	R\$ 4.900,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 25/05/2025 18:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	1.0000	UNIDADE	OXIMETRO DE PULSO PORTÁTIL DE MÃO	MASTE R MEDIKA L	MASTE R MEDIKA L	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00

#### ITEM 26

Fornecedor - ME/EPP Data: 25/05/2025 19:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	4.0000	UNIDADE	LONGARINA COM CAPACIDADE PARA 03 LUGARES	MOURA	MM0052 -6	R\$ 549,94	R\$ 2.199,76

Fornecedor - ME/EPP Data: 26/05/2025 11:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	4.0000	UNIDADE	LONGARINA COM CAPACIDADE PARA 03 LUGARES	NOBRE	LONGA RINA 03 LUGAR E (PL003)	R\$ 549,94	R\$ 2.199,76

Fornecedor - ME/EPP Data: 25/05/2025 18:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	4.0000	UNIDADE	LONGARINA COM CAPACIDADE PARA 03 LUGARES	DUANE	DUANE	R\$ 1.000,00	R\$ 4.000,00

#### ITEM 27

Fornecedor - ME/EPP Data: 26/05/2025 08:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	3.0000	UNIDADE	REFLETOR ODONTOLÓGICO MONOFOCAL	MMO	MMO	R\$ 2.487,50	R\$ 7.462,50

Fornecedor - ME/EPP Data: 25/05/2025 12:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	3.0000	UNIDADE	REFLETOR ODONTOLÓGICO MONOFOCAL	DENTE MED	REFLETOR ODONTOLÓGICO CX249-21	R\$ 2.500,00	R\$ 7.500,00

ITEM 28

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 13:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	3.0000	UNIDADE	APARELHO PARA PROFILAXIA E ULTRASSON BUCAL	DENTE MED	ULTRASOM COM JATO BICARBONATO	R\$ 1.900,00	R\$ 5.700,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 26/05/2025 08:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	3.0000	UNIDADE	APARELHO PARA PROFILAXIA E ULTRASSON BUCAL	SCALE R JET	SCALER JET	R\$ 3.243,70	R\$ 9.731,10

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 17:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	3.0000	UNIDADE	APARELHO PARA PROFILAXIA E ULTRASSON BUCAL	KONDE NTECH	SCALER JET	R\$ 3.300,00	R\$ 9.900,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 10:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	3.0000	UNIDADE	APARELHO PARA PROFILAXIA E ULTRASSON BUCAL	DENTE MED	JET	R\$ 4.100,00	R\$ 12.300,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 11:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	3.0000	UNIDADE	APARELHO PARA PROFILAXIA E ULTRASSON BUCAL	ORTUS BIOSCALER	ORTUS BIOSCALER	R\$ 4.180,00	R\$ 12.540,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 19:17 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	3.0000	UNIDADE	APARELHO PARA PROFILAXIA E ULTRASSON BUCAL	ORTUS	BIOSCALER	R\$ 4.180,00	R\$ 12.540,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 14/05/2025 14:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	3.0000	UNIDADE	APARELHO PARA PROFILAXIA E ULTRASSON BUCAL	ALLIAGE/SAEVO/SONIC DUO	ALLIAGE/SAEVO/SONIC DUO	R\$ 4.183,00	R\$ 12.549,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 11:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	3.0000	UNIDADE	APARELHO PARA PROFILAXIA E ULTRASSON BUCAL	DENTE MED	ONE PADRAO	R\$ 4.183,00	R\$ 12.549,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 13:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	3.0000	UNIDADE	APARELHO PARA PROFILAXIA E ULTRASSON BUCAL	SAEVO	SONIC DUO	R\$ 4.183,00	R\$ 12.549,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 25/05/2025 12:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	3.0000	UNIDADE	APARELHO PARA PROFILAXIA E ULTRASSON BUCAL	DENTE MED	PRIME ONE	R\$ 4.183,00	R\$ 12.549,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 20/05/2025 16:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	3.0000	UNIDADE	APARELHO PARA PROFILAXIA E ULTRASSON BUCAL	PRO X	BIOSCALER CB	R\$ 4.183,15	R\$ 12.549,45

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 08:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	3.0000	UNIDADE	APARELHO PARA PROFILAXIA E ULTRASSON BUCAL	KONDE NTECH - SCALE R JET - DIGITAL	KONDE NTECH - SCALER JET - DIGITAL	R\$ 4.183,15	R\$ 12.549,45

Fornecedor - ME/EPP Data: 25/05/2025 18:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	3.0000	UNIDADE	APARELHO PARA PROFILAXIA E ULTRASSON BUCAL	ECEL	ECEL	R\$ 5.000,00	R\$ 15.000,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 26/05/2025 09:38 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	3.0000	UNIDADE	APARELHO PARA PROFILAXIA E ULTRASSON BUCAL	Dabi Profi Neo	Dabi Profi Neo	R\$ 5.000,00	R\$ 15.000,00

#### ITEM 29

Fornecedor - ME/EPP Data: 20/05/2025 10:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	1.0000	UNIDADE	APARELHO DE ULTRASSON PARA FISIOTERAPIA	IBRAME D	SONOP ULSE PORTÁTIL	R\$ 1.727,16	R\$ 1.727,16

Fornecedor - ME/EPP Data: 20/05/2025 14:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	1.0000	UNIDADE	APARELHO DE ULTRASSON PARA FISIOTERAPIA	IBRAME D SONOP ULSE PORTABLE 1 E 3 MHZ	IBRAME D SONOP ULSE PORTABLE 1 E 3 M	R\$ 1.727,16	R\$ 1.727,16

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 10:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	1.0000	UNIDADE	APARELHO DE ULTRASSON PARA FISIOTERAPIA	SONOP ULSE III - IBRAME D	SONOP ULSE III - IBRAME D	R\$ 1.727,16	R\$ 1.727,16

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 19:17 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	1.0000	UNIDADE	APARELHO DE ULTRASSON PARA FISIOTERAPIA	IBRAME D	SONOP ULSE	R\$ 1.850,00	R\$ 1.850,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 20/05/2025 16:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	1.0000	UNIDADE	APARELHO DE ULTRASSON PARA FISIOTERAPIA	IBRAME D	SONOP ULSE 1 E 3 MHZ PORTATIL	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 23/05/2025 17:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	1.0000	UNIDADE	APARELHO DE ULTRASSON PARA FISIOTERAPIA	IBRAME D	SONOP ULSE	R\$ 3.600,00	R\$ 3.600,00

Fornecedor - ME/EPP Data: 25/05/2025 18:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	1.0000	UNIDADE	APARELHO DE ULTRASSON PARA FISIOTERAPIA	IBRAME D	IBRAME D	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00